
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДРАЧЕНИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

 

 ПРИКАЗ 

 

 

23 мая 2024   № 59 

Об утверждении программы летнего оздоровительного отдыха «Лето – 2024» 

 

Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ 

 

В связи с проведением летней оздоровительной кампании в 2024 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить программу летней оздоровительной кампании на период 

апрель 2024 г. – сентябрь 2024 г. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  

МБОУ «Драченинская ООШ»    Е. В. Конюкова 

 


		2024-05-24T14:02:01+0700
	Конюкова Елена Васильевна




